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　令和6年度

加賀市立金明小学校

秋
　　　あき

の味覚
　　　み　　　　　かく

を味
　　　あじ

わおう！

10月
がつ

の給食
きゅうしょく

目標
もくひょう

9日（水）

　かぼちゃひきにくフライ
　ブロッコリーのサラダ

　きびなごのカリカリあげ
　きりぼしだいこんのサラダ

　はべんのてんぷら
　とうふチャンプルー

★　５・6年のみ給食あり
（１～４年　校外学習）

3日（木） 4日（金）

15日（火）

11日（金）

2日（水）

8日（火）

1日（火）

　 いわしのうめに
　くきわかめのいためもの

7日（月）

14日（月）

24日（木）

10日（木）

　さけフライ
　こまつなのソテー

22日（火）

だいずとコーンのサラダ

21日（月） 23日（水）

　ぶたにくとれんこんの
　 あまずからめ

　　あげぎょうざ
　のりとだいこんのあえもの

30日（水） 31日（木）

　★１～４年のみ給食あり
　　（５・６年　自主プラン）

しゅんの食
た

べ物
もの

には

栄養
えいよう

いっぱい！

おいしい野菜
やさい

いっぱいたべてね！

　さばのみそに
　キャベツのおひたし

16日（水） 17日（木）

29日（火）28日（月）

18日（金）

　りんご
　ぶたにくとだいずのべっこうに

25日（金）

１０月もりつけ表

毎月19日は


